
ZARZĄDZENIE NR 458/2020 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie § 10 pkt 2, pkt 3 Uchwały Nr XV/156/2019 Rady Miejskiej w Murowanej 

Goślinie z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, 

art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XV/156/2019 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 17 grudnia 

2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok (zmienionej: Zarządzeniem 

Nr 288/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 30 stycznia 2020 roku, 

Zarządzeniem Nr 297/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 5 lutego 

2020 roku, Uchwałą Nr XIX/184/2020 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 10 marca 

2020 roku, Zarządzeniem Nr 320/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 

23 marca 2020 roku, Zarządzeniem Nr 330/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana 

Goślina z dnia 31 marca 2020 roku, Zarządzeniem Nr 333/2020 Burmistrza Miasta i Gminy 

Murowana Goślina z dnia 6 kwietnia 2020 roku, Zarządzeniem Nr 338/2020 Burmistrza 

Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 16 kwietnia 2020 roku, Zarządzeniem Nr 340/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 20 kwietnia 2020 roku, Uchwałą Nr 

XXI/206/2020 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 28 kwietnia 2020 roku, 

Zarządzeniem Nr 345/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 28 kwietnia 

2020 roku, Zarządzeniem Nr 357/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 

22 maja 2020 roku, Uchwałą Nr XXIII/219/2020 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 

23 czerwca 2020 roku, Zarządzeniem Nr 376/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana 

Goślina z dnia 24 czerwca 2020 roku, Zarządzeniem Nr 382/2020 Burmistrza Miasta i Gminy 

Murowana Goślina z dnia 6 lipca 2020 roku, Zarządzeniem Nr 392/2020 Burmistrza Miasta 

i Gminy Murowana Goślina z dnia 27 lipca 2020 roku, Zarządzeniem Nr 403/2020 Burmistrza 

Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 20 sierpnia 2020 roku, Uchwałą Nr XXIV/234/2020 

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 15 września 2020 roku, Zarządzeniem 

Nr 422/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 30 września 2020 roku, 

Uchwałą Nr XXV/248/2020 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 20 października 

2020 roku, Zarządzeniem Nr 441/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 

29 października 2020 roku, Zarządzeniem Nr 455/2020 Burmistrza Miasta i Gminy 

Murowana Goślina z dnia 19 listopada 2020 roku) wprowadza się następujące zmiany: 

podpisany Strona 1



1. dochody budżetu gminy na 2020 rok zwiększa się o kwotę 155.651,00 zł do kwoty 

82.343.676,84 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. dochody bieżące zwiększa się o kwotę 155.651,00 zł do kwoty 81.347.944,13 zł, z tego 

kwota dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

zwiększa się o kwotę 141.651,00 zł do kwoty 317.676,71 zł; 

3. wydatki budżetu gminy na 2020 rok zwiększa się o kwotę 155.651,00 zł do kwoty 

90.838.577,86 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

4. wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 155.651,00 zł do kwoty 80.719.627,86 zł, w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zmniejsza się o kwotę  

1.739,00 zł do kwoty 16.759.406,82 zł;  

- wydatki na programy finansowe z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych  zwiększa się o kwotę 157.390,00 zł 

do kwoty 398.700,61 zł;                                               

5. z rezerwy celowej na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 

rozdysponowuje się kwotę 15.739,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 458/2020
Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 26 listopada 2020 roku

DOCHODY

Dział Rozdz. Paragr. Treść Zmiana Plan po 
zmianie

Zwiększenia

801 Oświata i wychowanie 

80101  Szkoły podstawowe  

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo - gminnych)  14 000,00 14 000,00

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność  

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorzadu terytorialnego

133 781,50 133 781,50

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorzadu terytorialnego

7 869,50 7 869,50

Razem zwiększenia 155 651,00

Ogółem zwiększenie dochodów 155 651,00

      
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 458/2020
Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 26 listopada 2020 roku

WYDATKI

Dział Rozdz. Paragr. Treść Zmiana Plan po 
zmianie

Zmniejszenia

758 Różne rozliczenia 

75818 Rezerwy ogólne i celowe  

4810 Rezerwy  15 739,00 315 413,00

Razem zmniejszenia 15 739,00

Zwiększenia

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe  

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 000,00 39 398,00

852 Pomoc społeczna 

85295 Pozostała działalność  

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników  61 072,50 61 072,50

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników  10 777,50 10 777,50

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne  15 116,40 15 116,40

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne  2 667,60 2 667,60

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 149,65 2 149,65

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 379,35 379,35

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 26 627,95 26 627,95

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 4 699,05 4 699,05

4217 Zakup materiałów i wyposażenia  19 635,00 19 635,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia  3 465,00 3 465,00

4307 Zakup usług pozostałych 9 180,00 9 180,00

4309 Zakup usług pozostałych 1 620,00 1 620,00

Razem zwiększenia 171 390,00

Ogółem zwiększenie wydatków 155 651,00

              podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO

ZARZĄDZENIA NR 458/2020

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA

z dnia 26 listopada 2020 r.

Wprowadzono zmiany planu dochodów i wydatków zgodnie z pismem Wojewody

Wielkopolskiego:

- dział 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział 80101 „Szkoły podstawowe” wprowadzono

kwotę 14.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z Rządowego

programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli

w zakresie technologii informacyjno- komunikacyjnych na lata 2020-2024 – „Aktywna tablica”.

W związku z podpisaniem umowy o powierzenie grantu na realizację wsparcia w związku

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 w ramach projektu „STOP

COVID-19. Bezpieczne systemy społeczne w Wielkopolsce” po stronie dochodów i wydatków

wprowadzono środki wraz z wkładem własnym na realizację projektu.

Niniejszym zarządzeniem z rezerwy celowej na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania

kryzysowego rozdysponowano kwotę 15.739,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie wkładu

własnego na realizację wyżej wymienionego projektu.

podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2

	Załącznik 1 Załącznik Nr 1
	Załącznik 2 Załącznik Nr 2
	Załącznik  uzasadnienie do

zarządzenia nr 458/2020

burmistrza miasta i gminy murowana goślina

z dnia 26 listopada 2020 r.

